FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2437

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emisién: 2024-12-22|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-22
Hora Validacién DIAN: 20:06:46

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7707184161093
7501298224374
7702605182619
7702870070888
77035684
0046
7703258113319
7702402054263
7702184010280
7703712032309
379
7501033204920
7702402054416
7707355053097
7702402052412
7703038066033
7702402058537
7702402054171
7702402052443
7702626211770
7702184110713
7702189055262

7702535011089

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

CLOTRIMAZOL 1% CREMA 40G

EUTIROX 50 MG X 10 TABS MERCK

BETAMETASONA CLOTRIMAZOL NEOMICINA 40 GR GENFAR

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT

COCA COLA 250 ML

MINI CHOCORRAMO

STOPEN CAPSULA X UNIDAD

PLATILLO AREQUIPE

TIAMINA 300 MG X 10 TABLETAS ECAR

CEFRADINA 500MG CAPSULA

TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES

SPEED STICK CREMA X 30 GR

CHOCO CONO

MELCOX 15MG (MELOXICAM) SOB X10

ARTESANAL TRES LECHES PALETA

CARBAMAZEPINA 200 MG X 10 TABS LAPROFF

CHOCO CONO MINI

CHOCOLISTO PALETA

CASERO COCO

GAVISCON DOBLE ACCION X 1 RECKITT

CETIRIZINA 10MG X10 TABLETAS

MARGARITA POLLO 39 GR FRITOLAY

COCA COLA 400 ML

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2024-12-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit

6,200.00

5,000.00

11,000.00

1,000.00

2,000.00

900.00

2,300.00

2,521.01

1,700.00

1,200.00

1,428.57

3,600.00

2,689.08

4,900.00

2,689.08

4,000.00

1,680.67

1,932.77

2,016.81

2,900.00

2,900.00

2,016.81

3,000.00
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Val. ltem

6,200.00

10,000.00

22,000.00

4,000.00

2,000.00

900.00

4,600.00

6,000.00

1,700.00

2,400.00

1,700.00

7,200.00

3,200.00

9,800.00

3,200.00

4,000.00

2,000.00

2,300.00

4,800.00

2,900.00

2,900.00

2,400.00

3,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2437 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-22 - 20:06:46
CUFE: e1e803535bf69b48a259eb3fb2297d0eabe95f58e07f8ac18e6518d33060066a467240c10095¢9b452013e0d83df6a40



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2437
[Fecha Emisién: 2024-12-22|

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-22
Hora Validacién DIAN: 20:06:46

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 83,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 23

IVA 21,512.61 19.00% 4,087.39 Base: 105,112.61
Impuestos: 4,087.39
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 109,200.00
Total Factura: 109,200.00

NOTAS:

SON: CIENTO NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkctak,
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